UBND QUẬN TÂN PHÚ

TRƯỜNG TH-THCS HỒNG NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /QĐ-HN Tân Phú, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Hội đồng Thi đua, khen thưởng

Năm học 2021 - 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH-THCS HỒNG NGỌC

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết một số điều của của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017;

Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ Nội vụ bãi bỏ khoản 7 Điều

2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT ngày 31/7/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc Hướng dân công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Hướng dẫn số       /HD-PGDĐT ngày    /     /2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Tân Phú về việc hướng dẫn thực hiện công tác thi đua, khen

thưởng năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-HN ngày 22 tháng 10 năm 2021 về việc thực hiện

nhiệm vụ giáo dục năm học 2021-2022 của trường TH-THCS Hồng Ngọc;

Căn cứ vào năng lực cán bộ và tình hình thực tế của trường TH-THCS Hồng

Ngọc;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng trường TH-THCS Hồng

Ngọc năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên sau (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ:

 1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động

viên mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu

quả và chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA – KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐTT ngày     tháng     năm 2021 của Hiệu

trưởng trường TH-THCS Hồng Ngọc)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bà: Trần Thị Nga Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Bà: Nguyễn Thị Thủy Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch

3 Ông: Nguyễn Xuân Tiến Quản lý chuyên môn Thành viên

4 Bà: Lê Thị Bé Nguyện Chủ tịch công đoàn Thành viên,

Thư ký

5 Ông: Mai Công Tới Tổ trưởng tổ Tự

nhiên

Thành viên

6 Vũ Thị Thùy Linh Tổ trưởng tổ Xã hội Thành viên

7 Bà: Võ Thị Thu Lệ Tổ trưởng Văn

phòng

Thành viên

8 Ông: Nguyễn Viết Tùng TPT Đội Thành viên

9 Bà: Hoàng Thục Quỳnh Như Bí thư chi đoàn Thành viên

10 Bà: Đặng Thị Phương Oanh Tổ trưởng tổ khối 1 Thành viên

11 Bà: Nguyễn Thị Kim Chi Tổ trưởng tổ khối 2 Thành viên

12 Bà: Ngô Hồ Phương Dung Tổ trưởng tổ khối 3 Thành viên

13 Bà: Nguyễn Kim Khánh Tổ trưởng tổ khối 4 Thành viên

14 Bà: Lê Thị Bửu Tiên Tổ trưởng tổ khối 5 Thành viên

Danh sách này có 14 người